
 
 

 
 

Att tänka nytt kring ventilation i modern kirurgi 

I takt med att kirurgiska miljöer fortsätter att utvecklas kan ventilation inte längre ses 
som ett system i bakgrunden. Det är en central komponent för både patientsäkerhet 
och operativ effektivitet. 

Att förstå hur luft faktiskt beter sig i riktiga operationssalar – inte bara i teorin – är 
avgörande för att kunna utforma säkrare miljöer. 

 
Nyfiken på hur luftflödesdesign kan göra skillnad? Läs mer i vår blogg 
  
 
 

 

 

https://www.avidicare.com/blog/2026/03/31/the-operating-room-of-the-future-why-ventilation-matters-more-than-ever/


 
 
Hållbarhet är ingen trend. Det är en del av vår identitet! 

 

Genom att stödja infektionsförebyggande arbete, optimera energianvändning och 
förbättra arbetsförhållanden för operationspersonal levererar Opragon hållbara fördelar 
för arkitekter, sjukhusledningar och kliniska team. 

Hållbarhet var vår utgångspunkt – och det är fortfarande vårt löfte inför framtiden. Även 
om energieffektiv ventilation minskar driftenergin, kommer den största 
hållbarhetsvinsten från att förebygga infektioner redan från början. 

Läs mer i vår blogg. 
 
 
Avidicare välkomnar CESI/LSM som ny distributör i USA för Opragon 

 

På Avidicare är vår mission att förbättra säkerheten i operationssalar genom innovativ, 
evidensbaserad ventilationsteknik. 

Vi är stolta över att kunna meddela ett viktigt steg framåt i detta arbete: CESI (Coward 
Environmental Systems Inc.) och systerbolaget LSM (Life Science Modular) är nu 
distributör av Opragon i området kring Pennsylvania (USA), och stödjer även projekt i 
andra delar av landet vid behov. 

Precis som tidigare ansvarar vår distributör StarkTech för området kring norra delarna av 
delstaten New York. 

Läs mer här. 
 

https://www.avidicare.com/blog/2026/02/03/experience-the-ventilation-solution-that-makes-healthcare-truly-sustainable/
https://www.avidicare.com/blog/2025/12/03/avidicare-welcomes-cesi-lsm-as-new-u-s-distributor-for-opragon/


 
 
Testa vår nya chatbot! 

 

Vi är glada att kunna presentera vår nya chatbot på webbplatsen, utformad för att göra 
det snabbare, enklare och mer interaktivt att hitta information. 

Oavsett om du söker snabba svar, vill utforska våra lösningar eller bara vill veta mer om 
vad vi gör, finns vår flerspråkiga chatbot där för att hjälpa dig – när som helst. 

Testa den gärna och berätta vad du tycker! 
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